nostri, karissimo domino nostro Ludovico illustri 

regi Francorum fecimus hominagium ligium contra 

omnes homines et feminas qui possunt vivere et 

mori , de adquisicionibus terre de Alnisio Hugonis 

vicecomitis Thoarcii mariti nostri, quas ipse habet 

et tenet, et de ducentis libratis de prepositura Bu-

pelle de quibus idem vicecomes fuit homo ligius 

clare memorie Ludov ico , quondam illustri regi 

Francorum, habendis et tenendis a nobis per homi

nagium ipsi domino regi factum, si supervixerimus 

dicto marito nostro, eo modo quo in carta domini 

dicti régis predicto domino nostro data plenius 

continetur, salva tamen fidelitate dicti mariti nostri 

vicecomitis Thoarcii. — Et dominus rex, tam de 

hiis quam de aliis teneturis nostris, tam de terra 

quam de dote , erit nobis per jus auxiliator et 

defenxor tanquam femine sue ligie. — Nos vero 

faciemus domino regi et heredibus suis servicia, de 

1964 1227-28. Février. 

( J . 2 0 3 . — C h a m p a g n e , X I , n ° 1 8 . — O r i g i n a l . ) 

Galterius Senonensis archiepiscorius notam facit com-
positionem initam inter Theobaldum Campaniœ comitem 
palatinum, ex una, et Renardum personam S. Mauricii 
de Musterolo, ex altéra parte, super dampnis et gravami-
nibus quœ ecclesia S. Mauricii, occasione forteritiœ a 
dicto comité apud Musteroluin constructœ, sustinuerat. — 
Quaquidem compositione prœfatus Renardus omnia gra-
vamina prœdictœ ecclesiœ illata, dicto comiti in perpe
tuum remittit, eidemque quitat qviasdam plateas vacuas 
ad presbyterium dictœ ecclesiœ pertinentes, juxta forum 
Musteroli sitas. Prœfatus autem cornes, in rerum prœdic-
tarum recompensationem, presbyterio ecclesiœ S. Mauricii 
modium frumenti annuatim, apud Montigniacum per-
cipiendum, concedit et in perpetuum assignat. — a Nos 
ilaque predictam compositionein ratam habentes et libe-
raliter approbantes, presentem paginam litteris anno-
tatam sigilli nostri munimine duximus in testimonium 
roborandam. Actum anno Domini M° ce" xx° septimo, 
mense februario. » 

T r a c e s d e s c e a u p e n d a n t sur d o u b l e q u e u e . — L e s c e a u d e G a u 

t i e r I I I C o r n u t , a r c h e v ê q u e d e S e n s , es t d é c r i t d a n s l'Inventaire 

sous l e n ° 6 3 9 0 , d ' a p r è s un t y p e a p p e n d u à u n a c t e d a t é d e 1 2 3 0 . 

1965 1227-28. Février. 

( J . 2 0 5 . — C h a m p a g n e , X I I I , n " 1 4 . — O r i g i n a l . ) 

Philippus de Nantolio juvenis notum facit dominum 
Danielem de Masquelines militem, in ipsius prœsentia, 
Theobaldo Campaniae et Briœ comiti palatino hoinagiuni 
contra omnem creaturam quœ possit vivere vel mori 
praestitisse, et propter hoc a dicto comité quindecim libras 
annui et perpetui redditus, in pedagio de Coluntbario 
percipiendas, récépissé. — « In cujus rei testimonium,